
St Clements technologijos universitetas ir 

  Pažymėkite IQY Techniniai koledžas kompiuterinės grupės 

e-mokymasis stipendijų programas besivystančiose šalyse studentams 

www.stclementstu.com 

www.highlightcomputer.com 

Programos studijų 

Diplomas (1 metai), Išplėstinė diplomas (2 metai), Profesionalus diplomas + Aukštasis (4 

metai) Inžinerijos (Elektros / civilinė / Mechanikos / Atsinaujinanti energetika), Informacinės 

technologijos ir verslo valdymo pripažino Singapūro instituto Inžinerinės technologų instituto 

Professional Verslas ir techniniai vadovai Jungtinės Karalystės ir Tarptautinės instituto 

Inžinerinės & vadybos mokslo. 

įėjimas kvalifikacijų 

• Universiteto Įėjimas sertifikatas diplomo programos 

• diplomas / Išplėstinė diplomas atitinkamos universitetų ir kolegijų bakalauro studijų 

programų. 

Bendra informacija 

Nėra mokesčiai už mokslą yra mokama. Visi mokymosi medžiaga turi būti atsisiųsti iš 

svetainės paramos mokymosi, bendravimo ir vertinimo internete.Nedidelis baigimo mokesčių 

ne daugiau kaip $ 150 bus mokamas veikia tik tada, kai visi buvo žinoma ir baigtas iki 

kvalifikacijų sudarymo. 

Priėmimas 

Atsisiųsti ir surinkite formą iš šią nuorodą ir siųsti jį atgal į e-pašto adresu paraiškos formoje 

www.iqytechnicalcollege.com/enrolment.doc 

  

http://www.stclementstu.com/
http://www.highlightcomputer.com/

